様式第４号（第９条関係）

田原市定住・移住促進奨励金交付申請書

令和〇年〇月〇日

 田 原 市 長 殿

 申請者 住  所 田原市田原町南番場３０番地１

ふりがな たはら たろう

氏  名 田原 太郎

電話番号 （0531）23－3684

田原市定住・移住促進奨励金交付要綱第９条第１項の規定により田原市定住・移住

促進奨励金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１ 申請金額         金２００，０００円

区分（該当するものにレ点を記す。） 金額 該当欄

田原市外の住居に転入前１年以上居住していた者

２０万円

□

田原市内の社宅・寮、賃貸住宅に転居前５年以上居住

していた者
□

上記に該当しない者 １０万円

２ 加算区分

区分（該当するものすべてにレ点を記す。） 金額 該当欄

子育て加算（地域商品券の引換券交付）

 義務教育終了前の子が同居する世帯 １０万円

地域商品券５万円相当分・たまぽカードポイント５万円相当分

（商品券発行者の選択： 田原市商工会 ・ 渥美カード事業協同組合 ）

□たまぽカードポイント１０万円相当分

 地区加算

赤羽根・福江市街化区域、光崎、夕陽が浜 １０万円 □

 市内事業者建築加算

 市内建設業者が建築 ２０万円 □

３ 交付対象住宅の取得年月日         年  月  日

４ 居住を開始した日（住民異動日等）     年  月  日

※定住等誓約書（別紙３）その他必要な書類を添付すること。

選択する

市で確認するため空欄でよい

所有権保存登記された日

（別紙３）

定住等誓約書

（同意する場合には、□にレ点を記す。）

 田原市定住・移住促進奨励金交付要綱第４条の規定に従い、居住を開始した日

から５年以上対象住宅に定住することに同意します。

 田原市定住・移住促進奨励金交付要綱第１２条の規定に該当したときは、同要

綱第１３条の規定に基づく返還命令に従います。

 本奨励金について暴力団を利することに利用しないことを確約します。また、

当該申請について必要な場合には、田原市が申請者の個人情報を愛知県警察本部

に照会することを承諾します。

 申請内容に疑義が生じ、田原市が調査することになった場合は、それに同意し、

協力し、指示に従います。

 本奨励金に関連し田原市が実施する予定の定住意識調査等に協力します。

田 原 市 長 殿

令和〇年〇月〇日

氏名 田原 太郎

※添付書類

(1) 工事請負契約書又は売買契約書の写し（第７条の規定による認定申請時から変

更のあった場合に限る。）

(2) 居住用面積が明らかになる図面及び計算書（第７条の規定による認定申請時か

ら変更のあった場合に限る。）

(3) 建築基準法による検査済証の写し

(4) 建物の登記事項証明書の写し

(5) その他市長が必要と認める書類